государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с. Екатериновка муниципального района Красноярский

Самарской области

446371, Самарская область, муниципальный район Красноярский, с. Екатериновка, ул. Шоссейная

25, тел. 8(846-57)72-1-11, 8(846-57)72-1-48, e-mail: ekater_sch@samara.edu.ru, сайт школы:

http://ekaterinovka.yartel.ru/

ПРИКАЗ

03.09.2025 г.                                   с. Екатериновка                              № 178/7 - од

О создании отряда ЮИД в 2025/2026 учебном году

В целях организации работы по профилактике ДТП среди несовершеннолетних в

2025/2026 учебном году

приказываю:

1. Создать отряд ЮИД с 03.09.2025 г. (юных инспекторов движения) в составе

1. Алексеев Руслан

2. Великанов Максим

3. Гапонцева Полина

4. Доркаев Артем

5. Ильясова Варвара

6. Кулькова Дарья

7. Лемешко Гордей

8. Ненахова Мария

9. Нурализода Анушервон

10. Сергеев Савелий

11. Симдянов Фёдор

12. Синяев Владимир

13. Суржиков Владимир

14. Ученик

15. Шанин Исмаил

16. Шаталова София

17. Шукшин Марк

18. Яхункин Степан

2. Зарегистрировать отряд ЮИД на официальном сайте https://юидроссии.рф

3. Назначить руководителем отряда учителя начальных классов Палаткину Н.А.

4. Руководителю ЮИД Палаткиной Н.А. составить план работы ЮИД.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Захарова И.А.

http://ekaterinovka.yartel.ru/

		2025-09-16T18:03:03+0300
	00ab83d895bc63740c
	Захарова Инна Аркадьевна